
ПРИКАЗ

От 24.08.2021 г
о предоставлении мест в общежитии

№132

На основании Положения об общежитии ГБПОУ НСО «Искитимский центр 
профессионального обучения», заполнении заявления о предоставлении места в общежитии, 
заключении и подписании договора о проживании в общежитии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВСЕЛИТЬ в общежитие с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г. следующих обучающихся:

I этаж

112 к. 1. Денисенко Н. гр 213 116 к. 1. Першина Д. гр.203
2. Тельминова Д. гр.213 2. Бабаева В. гр.203

114 к. 1. Святкина И. гр, 203 3. Корейкина А. гр.203
2.Половникова А. гр.203 117 к. 1. Апарина В. гр.213

115 к. 1. Ершова А. гр.203 2. Ашоав Р. гр.213
2. Гридина Д. гр.203 3. Бенедиктова О. гр.213

НАЗНАЧИТЬ ответственной за сохранность жизни и здоровья, за организацию 
воспитательной работы с обучающимися, перечисленными в и. 1 - воспитателя Купцову Т.А.

2. ВСЕЛИТЬ в общежитие с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г. следующих обучающихся:

II этаж

201 к. 1. Соколова Е. гр. 212
2.ТитовецС. гр.212

202 к. 1.Ширяева Д. гр.212
2.Павловского Д. гр212

203 к. 1. Ольферт А. гр.212
2,Ермакова И. гр.212

204к. 1.КонтееваС. гр.212 
2.БердюгинаК. гр.212

206 к. 1. Бригинец Р. гр 202
2.Ляхмана И. гр.202

207 к. 1 .Фомичева П. гр.202
2. Абдуллина А. гр.202

208 к. 1. Севостьянова Ю. гр.202
2.Копылова М. гр.202

209 к. 1.Алимханова М. гр 181

2.Алимханова С. гр.181

210 к. 1. Кривощекова О. гр.192
2.Юдина В. гр. 192

211 к. 1 .Фетисова С. гр. 202
2.Бурмистрова А. гр.202

212 к. 1. Гордеева Д. гр.201
2.Урванцева Д. гр.192

213к. ГЖдановаС. гр.212 
2.3емского Н. гр.212

216 к. 1. Хотеева Д. гр.192 
2.Агафонова Д. гр.192

218 к. 1. Головигинского С. гр.201 
2.Ковалёва А. гр.202

221 к. ГБорбак - оол А. гр.212



222 к, Редечкина Д. гр.192

223 к. 1. Дорохова О. гр.211
2.Толмашенко И. гр.211

224 к. 1. Голуб Д. гр.192

225 к. 1. Филиппенко Р. гр. 191

2.Жарких Г. гр. 191

226 к. 1. Митаева А. гр.211 
2.Мудрецова А. гр.211

228 к. 1. Бирюкова Д. гр. 192 
2.КайгородоваС, гр.192

НАЗНАЧИТЬ ответственной за сохранность жизни и здоровья, за организацию 
воспитательной работы с обучающимися, перечисленными в п. 2 - воспитателя Халява Н А.

3. ВСЕЛИТЬ в общежитие с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г. следующих обучающихся:

Ш этаж

301 к. 1. Костину М. гр.202
2. Сарайкину А. гр.201

302 к. 1. Белоусову П. гр.201
2. Шиляеву Д. гр.201

303 к. 1. Шуман А. гр.211
2. Лашманову Т. Гр.211

304 к. 1 .Шелковникову Т. гр.203
2. Солкан Е. гр 213

306 к. 1. Кудрявцеву С. гр. 211
2.Максимову А. гр.211

307 к. 1. Антонову О. гр.211
2. Игнатовскую Л. гр.211

308 к. 1. Гайкину А. гр.202
2. Шипунову А гр.202

309 к. 1. Козлову К. гр 211
2. Головценову К. гр.211

310 к. 1. Вагайцеву М гр.211
2. Босюк О. гр. 211

316 к. 1. Волкову В. гр.201

317 к. 1. Рогову Я. гр.211
2. Гусарову Н. гр. 211

318 к. 1. Васильеву А. гр 203
2. Сидорову Л. гр.203

321 к. 1. Ильиных А. гр. 211
2. Ломпас А. гр. 211

322 к. 1. Галимову Е. гр.201
2. Пылеву А. гр.201

323 к. 1. Тарасову Л. гр 211

324 к. 1. Пересадину В. гр. 191

325 к. 1. Гончарову В. гр.191
2. Салабаеву Т. гр.191

326 к. 1. Уразову Д. гр.191
2. Уразову М. гр.191

327 к. 1. Монахову В. гр.211
2 .

311 к. 1. Борбак —оолМ. гр201 328 к. 1. Шевцову Е. гр.213
2. Решетникову Л. гр.213

312 к. 1. Исакову Ю. гр.191
2. Кустову А. гр. 191

313 к. 1. Рычко Т. гр. 181
2. Островую А. гр.181

4. НАЗНАЧИТЬ ответственной за сохранность жизни и здоровья, за организацию 
воспитательной работы с обучающимися, перечисленными в п. 3 - воспитателя Аксенову 
Т.А.



5. Правосудовой С.Г. - коменданту общежития ОБЕСПЕЧИТЬ обучающихся, 
проживающих в общежитии, всем необходимым согласно требованиям положения об 
общежитии ГБПОУ НСО «Искитимский центр профессионального обучения» и 
типовым нормам об общежитии.

6. Работникам общежития ОБЕСПЕЧИТЬ выполнения всеми жильцами санитарных 
норм, правил пожарной безопасности и правил проживания, соблюдения распорядка 
дня, сохранности материальных ценностей общежития согласно должностным 
инструкциям.

7. Контроль за исполнением приказа ВОЗЛОЖИТЬ на старшего воспитателя
Антонову Е.Л.

8. Приказ довести до сведения перечисленных в нем работников под роспись.

Директор Н. П. Ш лыков

Аксенова Т.А. 
Антонова Е.Л. 
Купцова Т.А. 
Правосудова С.Г. 
Халява Н А.


